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       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa boiska sportowego z bieżnią lekkoatletyczną przy ZSP Nr 1w 
Chojnie” 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, 
jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.08.2012 r. w związku z ww. postępowaniem: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o podanie powierzchni wjazdu, którego nie ujęto w przedmiarze robót wraz z podaniem ilości 
krawężników oraz warstw podbudowy łącznie z ewentualną wymianą gruntu? 
Odpowiedź: 
W zakresie robót do wykonania nie znajduje się wjazd ani jego odwodnienie (od studzienki D5 do 
studzienki W2 o dł. 6,5 m) 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o wskazanie powierzchni placu apelowego oraz o określenie czy ma zostać wykonany na 
istniejącej nawierzchni tak jak to określono w opisie technicznym (bez wykonania wymiany gruntu 
oraz podbudowy)? 
Odpowiedź: 
Powierzchnia placu apelowego wynosi 640 m2. 
Należy ująć wymianę nawierzchni oraz wymianę podbudowy na ww. powierzchni bez wykonania 
wymiany gruntu. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy ilość chodnika podana w przedmiarze 132 m2 jest zgodna z przedmiotem zamówienia? 
Odpowiedź: 
Tak. Ilość podana w przedmiarze jest prawidłowa (132 m2). 
 
Pytanie nr 4: 
Jaką ilość gruntu nasypowego należy usunąć pod boiskiem, bieżnią, placem apelowym, chodnikiem 
oraz wjazdem? 
Odpowiedź: 
Ilość gruntu, którą należy usunąć należy obliczyć zgodnie z załączonymi przekrojami oraz 
przedmiarem pomocniczym. 


